

## Communiqué de Presse

## Solera Holdings annonce la nomination de Jeff TARR au poste de Président Directeur Général du Groupe SOLERA

Solera Holdings, leader mondial des solutions SaaS et de la data relative à la gestion des risques et des biens pour les secteurs de l'automobile et de l'assurance, a annoncé l'arrivée de Jeff TARR en tant que Président Directeur Général du Groupe Solera. Il remplace ainsi Tony AQUILA, ancien Président et fondateur de Solera, qui a fait de la société un Groupe mondial : une présence dans 90 pays, près de 7 000 collaborateurs, 60 acquisitions depuis 2006 et un chiffre d'affaires de plus de 1,5 milliard de dollars.

« Je suis honoré de rejoindre Solera. J'ai hâte de collaborer avec les équipes et de contribuer à la croissance du Groupe, d'investir dans nos solutions et d'offrir à nos clients et partenaires une expérience utilisateur sans pareil dans leurs industries » affirme Jeff TARR. « Depuis plus de 50 ans, Solera développe des solutions à fortes valeurs ajoutées avec une expertise reconnue dans la data pour les écosystèmes de l'automobile et de l'assurance. Avec aujourd'hui plus de 300 millions de transactions par an, aucune entreprise n'est mieux placée pour mettre la technologie et la data au profit de la protection des biens dont chacun dépend au quotidien."

Jeff TARR dispose d'une vingtaine d'années d'expérience en tant que dirigeant au sein de sociétés spécialisées dans la data et les softwares. Jeff TARR a occupé plusieurs postes de management clés tels que Président Directeur Général du Groupe DigitalGlobe et Président/COO du Groupe IHS Markit. Il a notamment contribué au lancement de produits innovants basés sur de nouvelles technologies telles que l'Intelligence Artificielle. Jeff TARR attache une importance toute particulière à la mise en place d'équipes performantes dont la priorité est le développement et le déploiement de produits innovants, fiables et centrés sur l'expérience utilisateur.

Pour accompagner le Groupe Solera dans cette nouvelle phase de croissance, Jeff TARR peut compter sur Jason BRADY, membre du Board de Solera, directeur administratif & Juridique et secrétaire général de Solera. Jason BRADY, avocat spécialisé en droit des affaires, a débuté sa carrière au sein du cabinet Wilson Sonsini Goodrich and Rosati, Cabinet de renommée internationale spécialisé en droit de la propriété intellectuelle et en droit de la concurrence pour le compte de sociétés technologiques. Jason BRADY a défendu particulièrement les intérêts de plusieurs sociétés des écosystèmes de la data, du software et de l'automobile dans des contentieux de contrefaçon de brevet et de litiges en concurrence.

Enfin, Arnaud AGOSTINI remplace Tony AQUILA en tant que Président de SIDEXA, la filiale Française du Groupe Solera. Arrivé au sein du Groupe Solera en 2002 en tant que Directeur Marketing & Commercial de Sidexa, Arnaud Agostini a contribué au développement de la filiale française. Il a ainsi été nommé Directeur Général de Sidexa en 2009 puis Regional Managing Director du Groupe Solera pour la région EMEA en 2012. Avec près de 25 ans d'expérience en Strategy et Business Development dans les écosystèmes de l'automobile et de l'assurance, Arnaud AGOSTINI est l'un des plus fervent sponsor de la promotion de l'expertise et du réseau Solera dans des secteurs en développement tel que la gestion des risques et des dommages aux biens immobiliers et l'identité digitale.

Pour plus d'informations, consultez le site www.solera.com ou contactez marketing@sidexa.fr.